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Päätös ympäristönsuojelulain 118 $:n mukaisesta ilmoituksesta, joka koskee melua aiheuttavaa tilapäistä
toi m i ntaa ; MllJ MZ 2026 -u I koi I makonserttia 12.6.2026

llmoituksen tekijä

Toiminnan kuvaus

Puolustusvoimat/ Kainuun Prikaati, Prikaatintie 97, 87800 KAJAANI

Puolustusvoimat / Kainuun Prikaati on tehnyt IIiIILJAZZ 2026 -ulkoilmakonserttia koskevan
ympäristönsuojelulain 'l 18 $:n mukaisen ilmoituksen melua aiheuttavasta tilapäisestä
toiminnasta. Tapahtuma pidetään Kajaanin kaupungin Rantapuistossa, osoitteessa Brahenkatu

1 -3, perjantaina 12.6.2026 seuraavasti :

torstai 11.06.2026 klo 16.00 - , konserttilavan pystytys

perjantai 12.06.2026 klo 14.00 - 17.00, äänentoistolaitteiston testausta hetkittäin

12.06.2026 klo'l 8. 00 - 22.00, u lkoilmakonsertti.

Melua aiheutuu musiikkiesityksen orkesterivälineistä ja lavan äänentoistosta. Konsertin melutaso

arvioidaan olevan 20 metrin etäisyydellä esiintymislavasta 95 dB(A) keskiäänitasolla. Melutaso

lähimmän kerrostalon luona arvioidaan olevan enintään 80 dB(A) maksimiäänitasolla.

Konserttipai kka on esitetty päätöksen karttaliitteessä.

Häiriintyviksi kohteiksi ilmoitetaan Iinnanraunioiden läheisyydessä olevat asuintalot, joista

lähimmät ovat Brahenkadulla. Toiminnan vaikutus häiriintyvien kohteiden melutasoon ei arvioida
olevan liiallista. Arviointi perustuu sotilasmusiikkialan omiin mittauksiin.

Tapahtumasta tiedotetaan Kainuun Sanomissa ja Koti-Kajaani -ilmaisjakelulehdessä.

llmoituksen käsittely llmoituksen vireilläolosta on tiedotettu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla. Kuulutus ja
ilmoitusasiakirjat ovat olleet nähtävnlä24.4.-25.5.2026 verkkosivuilla osoitteessa www.kajaani.fi.

Lausuntoa pyydettiin Kainuun ympäristöterveyspalveluilta. Kirjalliset muistutukset, mielipiteet ja

lausunto tuli jättää 25.5.2026 mennessä. Muistutuksia tai mielipiteitä ei jätetty.

Lausunto
Ka i n u u n ym päristöte rveyspalve I ut, 27 .5.2026
Terveydensuojeluviranomainen toteaa lausuntonaan seuraavaa:

llmoituksessa ei ole täsmennetty itse konsertin aikataulua, mutta puolustusvoimien verkkosivujen

mukaan konsefttiajoittuu klo 18.00-21.30 välille. Terveydensuojeluviranomainen katsoo, että

ilmoituksessa tulisi olla eriteltynä tapahtuman eri vaiheet, kuten konsertti sekä tapahtuman

kasaus ja purku aikatauluineen, sillä näistä kaikista aiheutuu melua ja mahdollista häiriötä.

Tapahtumasta ei saa aiheutua kohtuutonta melurasitusta tapahtumapaikan ympäristöön.

Terveydensuojeluviranomainen esittáä, että tapahtuman aiheuttama melutaso lähimmissä

häiriintyvissä kohteissa ei ylitä maksimiäänitasona 80 dB, eikä keskiäänitasona 70 dB.

Tapahtumasta tulee jakaa tiedotteet Brahenkadun häiriintyviin kohteisiin.

Hakijan kuuleminen
Hakiia toteaa vastineessaan 27 .5.2026 seuraavaa:

Puolustusvoimien MlLjazz 2026 tapahtuman konsertista pe 12.6.2026|ähtee ääntä enimmillään
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Ratkaisu ja sen
perustelut

Määräykset

Perustelut

ja vain hetkittäin ilmoitetulla 95 dB keskiäänitasolla 20 metriä esiintymislavasta. Lähin kerrostalo

on sen verran kaukana, että ainakaan 80 dB:n maksimiäänitaso ei sieltä mitattuna tule
ylittymään.

Konserttilavan pystytys alkaa to 1 1 .6. noin klo 16.00 ja sen päivän aikana ääntä ei tuoteta eikä

testata. Konserttipäivänå pe 12.6. sound checkkiä tullaan tekemään eriesiintyjien kanssa

aikaikkunassa klo 14.00-'17.00, mutta vain hetkittäin.

Konsertti alkaa12.6 klo 18.00 ja juuri silloin llmavoimien Homelhävittäjä suorittaa

avausohjelmanumerona ylilennon lentäen Kajaaninjoen suuntaisesti rauniolinnan'yli, Tälle

ylilennolle on säävaraus. Konsertti on suunniteltu loppuvan klo 21.30, mutta esim. yleisön kenties

vaatima ns. encore-esitys saattaa tämän ajan ylittää joillakin minuuteilla. Ehdoton takaraja äänen

tuottamiselle, jonka kaikkitietävät jo ennakkoon, on klo 22.00.

Hyväksyn Puolustusvoimat / Kainuun Prikaatin ympäristönsuojelulain 1 18 $:n mukaisen

ilmoituksen, joka koskee MILJAZZ 2026 -ulkoilmakonserttia Kajaanin kaupungin Rantapuistossa.

Toiminta täyttää ympäristönsuojelulain vaatimukset, kun noudatetaan annettuja määräyksiä.

1. Konserttiin liittyvä äänentoistolaitteiden käyttö on sallittu pe 12.6.2026k10 14.00-22.00

välisenä aikana

2. Aänentoistolaitteet tulee suunnata ja säätää siten, että niistä toistettu musiikki häiritsee

lähialueen asukkaita mahdollisimman vähän. Toistettavan musiikin äänentasoa tulee seurata
ja tarvittaessa säätää siten, että melutaso lähimmissä häiriintyvissä kohteissa ei ylitä

maksimiäänitasona 80 dB eikä keskiäänitasona 70 dB.

Mittauspöytäkirja tulee pyydettäessä toimittaa Kajaanin kaupungin ympäristönsuojeluun.

3. Tapahtumasta tulee ilmoittaa Kainuun Sanomissa ja Koti Kajaani -ilmaisjakelulehdessä sekä
jakaa porraskäytäväkohtaiset tiedotteet lähimmissä häiriintyvissä asuintaloissa osoitteissa

Brahenkatu 1-5 ja Brahenkatu 14-24. Tiedotteesta tulee käydä ilmi konsertin

äänentoistolaitteiden käytön ajankohdat sekä yhteystiedot, minne voi ottaa yhteyttä

mahdollisista melu- ja roskaantumishaitoista, tapahtumayleisön asiattomasta oleskêlusta tai

m u ista jäqestyshäi riöistä.

4. Tapahtuman järjestäjän on huolehdittava asianmukaisesta jäte- ja käymälähuollosta

tapahtuma-alueella. Mikäli tapahtumasta aiheutuu roskaantumista tai muuta epäsiisteyttä,

tapahtuman järjestäjän on viivytyksettä huolehdittava siivous- ja puhdistustoimenpiteistä.

Ympäristönsuojelulain 122 $:n nojalla päätöksessä voidaan antaa tarpeellisia määräyksiä

toiminnasta aiheutuvan ympäristön pilaantumisen estämiseksi sekä toiminnan tarkkailusta ja

tiedottamisesta asukkail le.

Aänentoistolaitteiden käyttöä koskevilla määräyksillä vähennetään asukkaille aiheutuvaa

meluhaittaa (määräykset 1 ja 2).

Määräys 3 on annettu asianmukaisen ja riittävän tiedottamisen varmistamiseksi
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Jätehuoltoa koskeva määräys 4 on annettu, jotta toiminnasta ei aiheudu roskaantumista eikä
muuta epäsiisteyttä.

Ympäristönsuojelulaki (527 12014):84 S, 85 S, 1 1 I S, 1 21 S, 
'l 22 S.

Ympäristönsuojeluasetus (7 13 1201 4): 24 S, 26 S.

Käsittelymaksu on 650 euroa. Maksun määräämisessä on sovellettu Kajaanin kaupungin
ympäristönsuojeluviranomaisen maksutaksaa, joka on tullut voimaan 1.4.2026. Lasku lähetetään

erikseen.

Päätöstä on noudatettava mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta, jollei valitusviranomainen

toisin määrää.

Kajaanissa 27.05.2026
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T-*ç
Tarja Laatikainen
johtava ym päristönsuojelutarkastaja

Kajaanin kaupungin ympäristöteknisen lautakunnan lupajaoston päätös 31.5.2017 , $ 35 ja
ympäristöteknisen toimialan toimintasääntö, joka on tullut voimaan 1.8.2021

Päätöksen teko-oikeus

Päätöksen tiedoksianto Puolustusvoimati Kainuun Prikaati, sähköpostilla
Kai n u u n ym päristöterveyspalvelut, sähköposti lla

Oulun poliisilaitos, Kajaanin poliisiasema, sähköpostilla
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Valitusviranomainen ja
valitusoikeus

Päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen.

Valitusoikeus on:

- asianosaisella

rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on ympäristön-, terveyden-

tai luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen ja jonka toiminta-

alueella kysymyksessä olevat ympäristövaikutukset ilmenevät

toiminnan sijaintikunnalla ja muulla kunnalla, jonka alueella toiminnan

ym päristövaikutukset il menevät

valtion valvontaviranomaisella sekä toiminnan sijaintikunnan ja vaikutusalueen kunnan

ym päristönsuojel uvi ranomaisella

- asiassa yleistä etua valvovalla viranomaisella.

Valtion valvontaviranomaisella ja kunnan ympäristönsuojeluviranomaisella on lisäksi oikeus

valittaa yleisen ympäristönsuojeluedun valvomiseksi tai muusta perustellusta syystä

sellaisesta päätöksestä, jolla Vaasan hallinto-oikeus on muuttanut sen tekemää päätöstä tai

kumonnut päätöksen,

Muutoksenhaun maksu

Maksuista, niiden määristä ja maksuvapautuksen perusteista on säädetty

tuomioistuinmaksulaissa (145512015). Niissä tapauksissa, joissa maksu peritään,

se on 310 euroa.

Tuomioistuinmaksulaki (Finlex)

httos://www.finlex.fi/fi/laki/aiantasa/20 1 5/20 1 5 1 455?search%5Btvneo/n5 D= ni k a &se a rc h 
o/nS B n i

Valituksen käsittelyn maksullisuudesta saa tietoja valitusviranomaiselta.

ka%50=tuomioistuinmaksulaki#P5

Oikeudenkäyntimaksut hallinto-oikeudessa

https://oikeus.fi/tuomioistuimelfi/index/asiointiiaiulkisuus/maksuloikeudenkayntimaksuthallint

o-oikeudessa.html

Valitusaika Valitus on jätettävä hallinto-oikeudelle 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Päätöksen katsotaan tulleen valitukseen oikeutettujen tietoon seitsemäntenä päivänä

päätöstä koskevan kuulutuksen julkaisemisesta Kajaanin kaupungin verkkosivulla.

Ku u I utu ksen ju I kaisu päiv ä: 28.05.2026

Päätöksen tiedoksisaantipäivä: 04.06.2026

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään 06.07.2026 ennen

valitusviranomaisen virka-ajan päättymistä.

Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai
juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä

arkipäivänä.
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Valituksen muoto, sisältö
ja liitteet

Valitus on tehtävä kirjallisena.

Valituksessa on ilmoitettava

päätös, johon haetaan muutosta

miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan

tehtäväksi
perusteet, joilla muutosta vaaditaan

valittajan nimi ja kotikunta
postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan

toimittaa.

Valitukseen on liitettävä

päätös, johon haetaan muutosta valittamalla, alkuperäisenä taijäljennöksenä
todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan

alkamisesta, sekä

asiakirjat, joihin valittaja vetoaa, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle

Valitus on valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoítettava. Jos valittajan
puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä taijos valituksen laatijana

on muu henkilö, valituksessa on ilmoitettava myös tämän nimija kotikunta.

Valituksen
toimittaminen

Valitus on valittajan tai hänen valtuuttamansa asiamiehen toimitettava valitusviranomaiselle
ennen valitusajan päättymistä.

Valitus tulee tehdä ensisijaisesti hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa

sähköisesti:

https ://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistui met

Valituksen voi toimittaa myös faksina tai sähköpostitse. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse
täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä, eikä asiakirjan

alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.

Sähköisen viestin (faksin ja sähköpostin) katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, kun se

on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä

voidaan käsitellä.

Valitus lähetetään aina lähettäjän omalla vastuulla

Valitusviranomaisen
yhteystiedot

Vaasan hallinto-oikeus

Korsholmanpuistikko 43

PL204,65101 VAASA

Puhelin: 029 56 42780

Faksi 029 56 42760

Sähköposti : vaasa.hao@oikeus.fi
Virka-aika: klo 8.00 - 16.15
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